
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 

 

ст. Темижбекская 

 

ПРИКАЗ 

 

15.11.2017г.        №         –п 

 

 

О создании комиссии по обследованию и категорированию МБДОУ д\с 

№ 29 станицы Темижбекская 

 

    Во исполнении приказа Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 30 октября 2017 года № 4520 «Об организации работы по 

реализации постановления Правительства Российской Федерации от 07 октября 2017 года 

№ 1235» и в целях соблюдения установленных сроков (в течении 3 месяцев со дня 

утверждения казанных требований), 

Приказываю: 

1. Сформировать комиссию по обследованию и категорированию образовательных 

учреждений: 

1.2 в состав комиссии включить: 

- председатель комиссии заведующий МБДОУ д\с 29 Крапивина Любовь 

Владимировна 

Члены комиссии: 

- старший оперуполномоченный отдела УФСБ России Краснодарского края в г. 

Кропоткине Чуц Инвер Тимурович; 

Начальник ПЦО ОВО по Кавказскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России 

по Краснодарскому краю» майор полиции Левченко Игорь Иванович; 

- начальник отдела надзорной деятельности Кавказского района УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Краснодарскому краю, полковник вн. Службы Левкович 

Александр Владимирович; 

- специалист Управления образования, науки и молодежной политики УО 

Кавказский район А. В. Чукин 

- ответственный за антитеррор, ГО, пожарную безопасность в МБДОУ д\с 29 

Климова Наталья Сергеевна 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д\с 29                                    Л. В. Крапивина 



 


